
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TECHNINIO PROJEKTO „20 BUTŲ GYVENAMASIS NAMAS“ 

PATVIRTINIMO 

 

2008 m. spalio 30 d. Nr. T-346 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. gruodžio 30 d. 

įsakymu Nr. D1-708 patvirtinto statybos techninio reglamento STR 1.05.06:2005 ,,Statinio 

projektavimas” 59, 60 ir 62  punktais, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti techninį projektą „20 butų gyvenamasis namas“ pagal 1 priedą (pridedama 3 

lapai). 

 

 

 

 

 

 

Meras                      Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 


